qaerABONITA Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 431/2021.

Barra Bonita, 28 de outubro de 2021.

Senhor Presidente:

o Fia sa g
Wo im atenção ao Ofício nº 422/2021,

de 14/10/2021, protocolado nesta Prefeitura sóbnº/8.193/2021, que
encaminhou o requerimento relacionado com à PEM nº 981/2021, de

autoria do Vereador Afonso GabrielBressan Bressanin, aprovado na
Sessão Ordináriade 13 /10/202 ,estamos encaminhando a Vossa
Excelência as informações apresenta Secretaria Muni de

DesenvolvimentoUrbano, constantes fl. 06de nosso processo.

      da Siunic. da Est. Turistico da Barra pulhic

ROToC. NO LIV. RESP O PM vem,
— sor nAQHO| LOM |

; |
; N 9 1

| Barra BonitaÀ Ace. ! da dA |tt
x SAOno |

À Sua Excelência O Senhor o aaae eeme
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP

Praça Nhonhô de Salles, 1130- Centro |
- - Barra Bonita - SP - CE -

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: Toon ore goberrabonitaspgovbr

HO

Processo nº 8193/2021

SECRETARIA MUNCIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Em atendimento ao Requerimento relacionado
com o PCM nº 981/2021, de autoria do Versador Afonso Gabriel
Bressan Bressanin, onde solicita informações em relação às placas
de sinalização com nome de ruas de nosso Município, informamos
que a Prefeitura sabe da importância da colocação de placas de
identificação em todas as vias públicas do Município.

Nesse sentido, vem realizando estudos sobre a
substituição das placas defeituosas e colocação daquelas que
foram retiradas.

Tais estudos demonstrarão sobre a necessidade
de contratação de empresa para elaboração de tais placas e,
notadamente, o levantamento de valores a serem gastos.

Todavia, assim, que possível, o Município irá
realizar o conserto e substituição das placas com nomes de ruas da
cidade. |i

)

Barra Bonita, 28 de outubro de 2021.
' |
À |

À '1Vl
i

1!1
PAULO SERGIO DE JESUS

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano